平成 26年８月６日     富 山 県 報         号  外  1

 号  外

   目      次

   選挙管理委員会告示

 ○不在者投票を行うことができる施設の指定の取消し              １

 ○政治団体の設立届出の公表

 ○政治団体の名称等の異動届出の公表                     ２

 ○資金管理団体の指定届出の公表                       ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第39号

   不在者投票を行うことができる施設の指定の取消しについて

 公職選挙法施行令(昭和25年政令第89号)第55条第２項及び第４項第２号に規定す

る不在者投票を行うことができる施設を次のとおり取り消したので告示する。

  平成26年８月６日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

施設の種類

名   称

所 在 地

身体障害者

支援施設

 障害者支援施設

 高志サポートホーム

 富山市道正１番１号

富山県選挙管理委員会告示第40号

   政治団体の設立届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第６条第１項の規定により、７月中に

次の政治団体から設立届出がなされたので、次のとおり公表する。

毎週月.水.金曜日発行
平成26年８月６日

水 曜 日

  2  平成 26年８月６日    富 山 県 報          号  外

  平成26年８月６日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の
氏    名

主たる事務所の
所  在  地

設 立
年月日

届 出
年月日

大井光男後援会 大 井 光 男 高 桜 文 雄 朝日町藤塚413 H26.
７.１

H26.
７.１

道用昭雄後援会 青 嶋 良 一 道 用 清 美 朝日町月山新31-4 H26.
７.２

H26.
７.２

詠子を支える会 梅 田 ひろ美 平 野 雄 介 富山市今泉30-1-202 H26. ７.３
H26.
７.３

自由民主党富山県
射水市第三支部 永 森 直 人 松 坂   稔 射水市手崎363-1 H26.

７.３
H26.
７.９

直 心 会 永 森 直 人 池 田 善 揮 射水市手崎363-1 H26.
７.３

H26.
７.11

中田正樹後援会 水 島   勝 中 田 秀 樹 小矢部市本町7-7 H26.
７.11

H26.
７.11

山室秀隆後援会 山 室 秀 隆 森 田 裕 一 小矢部市下後亟568 H26. ７.16
H26.
７.17

本田ひとし後援会 本 田   均 七 澤 清世司 入善町入膳7850-5 H26.
７.16

H26.
７.16

正保哲也後援会 山 下 利 邦 谷 内 紳 一 氷見市飯久保2299 H26.
７.20

H26.
７.23

稲積佐門後援会 稲 積 佐 門 釣   海一郎 氷見市丸の内15-28 H26. ７.30
H26.
７.31

富山県選挙管理委員会告示第41号

   政治団体の名称等の異動届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第７条第１項の規定により、７月中に

次の政治団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。

  平成26年８月６日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

  平成 26年８月６日     富 山 県 報         号  外  3

 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 異 動 事 項 新 旧 異 動
年月日

届 出
年月日

元 島 正 隆 後 援 会

代  表  者 谷 口 一 男 本 多   勉 H26. ６.29
H26.
７.２

会 計 責 任 者 本 多   勉 草 島 秀 博 H26. ６.29
H26.
７.２

自由民主党下支部

主たる事務所
   の所在地

射水市加茂中部
1018

射水市加茂中部
1058

H26.
５.６

H26.
７.11

代  表  者 小 澤 徳 保 野 崎 義 雄 H26. ５.６
H26.
７.11

会 計 責 任 者 吉 久 敬 治 山 森 祐 治 H26. ５.６
H26.
７.11

野上浩太郎下村後援会 会 計 責 任 者 吉 久 敬 治 山 森 裕 治 H26. ６.24
H26.
７.16

自由民主党富山市連水
橋支部

主たる事務所
   の所在地

富山市水橋池田
町294

富山市水橋大町
8-2

H26.
６.15

H26.
７.16

会 計 責 任 者 野 田 隆 志 有 澤 善 吉 H26. ６.15
H26.
７.16

富山県測量設計政治連
盟 代  表  者 佐 渡   正 楠   則 夫 H26. ５.19

H26.
７.17

中野るみこ後援会 主たる事務所
   の所在地

小矢部市小矢部
町8-23 小矢部市臼谷6422 H26. ６.１

H26.
７.18

道 用 昭 雄 後 援 会 代  表  者 道 用 昭 雄 青 嶋 良 一 H26. ７.11
H26.
７.18

赤星ゆかり後援会 会 計 責 任 者 黒 河 一 峰 森 沢 利 之 H26. ７.20
H26.
７.25

尾 山 喜 次 後 援 会 代  表  者 山 上 浩 平 山 田 與 嗣 H26. ７.12
H26.
７.28

幸福実現党富山東後援
会

主たる事務所
   の所在地

富山市上飯野新
町3-132 上市町旭町1077 H26. ７.22

H26.
７.30

代  表  者 小 竹 ひとみ 奥 村 博 昭 H26. ７.22
H26.
７.30

会 計 責 任 者 小 竹 ひとみ 奥 村 博 昭 H26. ７.22
H26.
７.30

  4  平成 26年８月６日    富 山 県 報          号  外

富山県選挙管理委員会告示第42号

   資金管理団体の指定届出の公表について

 政治資金規正法(昭和23年法律第 194号)第19条第２項の規定により、７月中に資

金管理団体の指定届出があったので、次のとおり公表する。

  平成26年８月６日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

届出をした
ものの氏名 公職の種類 資金管理団体の

名     称
主たる事務所の
所  在  地

代表者の
氏  名

指 定
年月日

届 出
年月日

永森 直人 県議会議員 直  心  会 射水市手崎363-1 永森 直人 H26. ７.３
H26.
７.11

道用 昭雄 町議会議員 道用昭雄後援会 朝日町月山新31-4 道用 昭雄 H26. ７.11
H26.
７.18

稲積 佐門 市議会議員 稲積佐門後援会 氷見市丸の内15-
28 稲積 佐門 H26. ７.30

H26.
７.31

  平成26年８月６日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番